
LISTE DES DELEGUE(E)S SUPPLEANT(E)S AD SEOD - LEGISLATURE 2013-2017 

Titre Prénom Nom Rue NP Commune Courriel

Madame Catherine Wolfer Rue des Prés 10 2855 Glovelier wolfer-huguet@bluewin.ch

Monsieur Arnaud Viatte Rue des Laivattes 1 2855 Glovelier arnaud.viatte91@gmail.com

Monsieur Julien Minne Séprais 67 2857 Montavon julien.minne@jura.ch

Monsieur Michel Eggenschwiler Rte Principale 34 2803 Bourrignon micheleggen@gmail.com

Madame Eliane Joray Les Oeuchattes 12 2843 Châtillon eliane.joray@trans-at.ch

Madame Julie Chappuis En Chaudron 12 2826 Corban julie.chappuis@corban.ch

Monsieur Christophe Dominé Sur Brelidé 7 2825 Courchapoix bourgeoisie.forets@courchapoix.ch

Monsieur Pierre Lüchinger Rue des Préjures 1 2822 Courroux pierreluchinger@bluewin.ch

Madame Sandrine Fleury Rue du Clos 11 2823 Courcelon sandrine.fleury@bluewin.ch

Madame Sabine Galeuchet Rue du Cornat 50 2852 Courtételle sabjoliat@hotmail.com

Madame Mélanie Brulhart Rue des Traversins 11 2800 Delémont melanie.brulhart@gmail.com

Monsieur Paul Fasel Rue de la Fenaison 47 2800 Delémont paul.fasel@gmail.com

Monsieur John-Robert Hanser La Combatte 3 2802 Develier j.hanser@bluewin.ch

Monsieur Michel Randin Rte de la Scheulte 30 2827 Mervelier michel.randin@randincharpente.ch

Monsieur François Droz Rte du Haut-Plateau 12 2806 Mettembert droz@sunrise.ch

Monsieur Marcel Chételat Clos Leuchu 21 2828 Montsevelier chetelat.marcel@bluewin.ch

Monsieur Félix Zeugin Prés-Strayat 1 2812 Movelier felix.zeugin@bluewin.ch

Monsieur Michel Martinoli Rte de la Courtine 14 2807 Pleigne michelmartinoli@bluewin.ch

Madame Agnès Bieli Rte de Vermes 4 2832 Rebeuvelier agnesa@bluewin.ch

Madame Marie-Madeleine Chapuis Les Quatre-Vents 1 2842 Rossemaison marie-madeleine.chapuis@rossemaison.ch

Monsieur René Cerf Clos-Dessus 1 2873 Saulcy recerf@gmail.com

Monsieur Raymond Mertenat Ch. du Brunchenal 30j 2805 Soyhières raymond.mertenat@bluewin.ch

Madame Thérèse Güdel Immeuble 3 2830 Vellerat therese.gudel@bluewin.ch

Delémont, le 23 mars 2017
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